quem penitencia non reduxit ad Dominum;631 - se suspendit, peccavit in spiritum sanctum;656

Judas Macchabeus;163

Judith;461;504 - fortis;587 - sign. BVM;488

Julianus apostata, imperator;536

Julius imperator sign. Deum Patrem;499

Jupiter: tunica ejus purpurea;331 - sign. Christi divinitatem conjunctam humanitati

Justinus imperator sign. Deum Patrem;384

Karolus quartus imperator, litera ejus ad proteccionem sacerdotum;429

Katerina S.;257

Katerina S. faciem suam velavit;54

Katerina super rotam cultellis circumdatam;235

Konegudes uxor imperatoris Henrici, virgo permansit;200

Laurencius S.;417 - a demone raptus;608 - accusat facientes sibi injuriam;54 - assatus;503 - in craticula;33 - super cratem;234 - sermo;198

Lazarus pauper;245;266;454

Lazarus resurrectus;110;112;120;281;644;646;647;658

Lecius imperator;355

Lemicus miles;356

Leo papa manum amputavit;55

Leonardus S. sermo;404

Leucius filius Simeonis sacerdotis;119;123

Levicius imperator;388 - Levicius seu Domicianus;128

Lia uxor Jacobi patriarche, fecunda;587

Longinus centurio;156;499 - illuminatus;489 - oculi ejus caligati sanantur sanguine Christi;556

Loth frater Abrahe;422 - uxor in lapidem mutata;472

Lucas evangelista formavit imaginem BVM;57 - fig. vitulus;305

Lucius imperator sign. JC;352

Lupinus imperator sign. JC;333

Malachias in Clarevalle, S.;84

Malachias archiepiscopus;101

Malchus, servus summi pontificis;418;653 aure sanata, JC alapham dedit;474;655 - primus in percutiendo os JC;663

Manasses rex occidit Isaiam;511 - sign. peccatorem;468

Manuel grecorum imperator;537

Marcus evangelista fig. leo;305

Mardocheus, judeus;290

Margaretha, S.;257

MARIA BEATA VIRGO

concepcio. sermo;288 - Ipsa enim fuit concepta in peccato originali, sed dum concepta et nata a spiritu sancto preservata, mundata et sanctificata ab omni peccato tamen mortua est;289

nativitas. institutio celebrationis hujus diei;254 -sermo;249;437;574
a puericia in templo remanebat;461 - etas;247;248 - in xiiii anno concepit, et in quinto decimo peperit;278 - in persona carnosus et fusca;520 - pulcherrima omnium mulierum;310;576 - facies ejus splendebat;250 - permanens in templo ab angelis visitabatur;437 - casta corpore et mente;249 - virginitas;276 - virgo ante partum, in partu, post partum;251;288;307;573;586;590 - sine peccata;31;588
sponsalia;110 - quare voluit Dominus eam desponsari;460 - conjugium castum habuit;250
annunciatio;350;458;461;58 - sermo;219;294;307;439;584
visitatio. sermo;242
purificatio. In hoc festo candelas accensas bajulamus;464 - miraculum;416 - sermo;217;288;290;598
dolores;72;105;188;315;316;317;484;494;552;555;634;635;643;646; 654;664 - nullum alium filium habebat;315 - dolores seu turbaciones;160 - 5 spirituales tristicie;432 - alloquitur Christo crucem portanti;550 - interfuit cum Christus depositus de cruce et sepultus fuit;484;556 - omnem passionem Christi per compassionem portavit;482;488 - omnia que Christus corporaliter sustinuit, ipsa passa est in anima;554 - omnis punctura in corpore filii suplicata erat in corde matris, sed non voluit redemptionem impedire;550 - martyr quando vidit passionem JC;573 - voluit cum filio mori;550 - lacrimae sanguineae;552 - fatigata non ad funus filii pervenire potuisset;635 - sola fidem preservavit apostolis fugientibus;545;603;654
gaudium. JC resurrectus primo apparuit ei;224 - gaudium de resurrectione;634
conversatio in Jherusalem post JC ascensionem, omnia loca filii eius visitavit;493 - apud Johannem ev.;310 - in mundo relicta pro consolacione discipulorum;495 - juxta montem Sion permansit;417 - quantum tempus supervixit post ascensionem ignotum est;494
mors. ab angelo Dei ammonita de sua morte;248 - corpus non computruvit;495 - mors, resurrectio, assumptio;419 - mortua 63 annorum;417 - a Christo suscitata;246
assumptio;494 - exemplum;417;632 - sermo;244;253;573
in celo proxima summe trinitati;254 - 7 gaudia;254 - 7 privilegia;251 - super omnem creaturam exaltata;247 - potentissima apud Deum super omnem creaturam;264 - potest plus omnibus sanctis impetrare peccatoribus suffragium;252 - interpellat pro nobis;351 - inter Deum et hominem ut patet in miraculis ejus;253 - in celo orat pro peccatoribus;253 - ostendit JC ubera, JC ostendit patri vulnera;166;308;500 - corona 12 stellarum sunt 9 ordines angelorum et 3 ordines sanctorum;289 - Deus semper exaudiat Mariam, reginam celi;500 - habet magnum posse in curia celesti.;202 - omnes sancti ex merito eam honorare tenebantur;246 - omnis curia celestis ei obediens;254 - visio Johannis evangeliste de Maria et Christo;160
reliquie. fenum et camisia, panni Jhesu per S. Helenam in Constantinopolim ducta, deinde ad Aquisgravem;534 - lac in spelunca in Bethlehem;524
exempla. apparicio;421;430;628 - apparicio in habitu mulieris;541 - implevit officium sacriste;576 - in visione choreas ducens;154 - juvat in tempestate;264 - juvat morientem;74 - liberavit ad mortem condempnatam;433 - liberavit captivum.;56 - manum Leonis pape reformavit;55 - cura de puero matris devote;436 - curavit